
Dawid Majsak - Sportowcem Roku 2015, a Damian Błaszczyk -
Trenerem Roku 2015, a Wojciech Kruzel - Sportową Nadzieją.
To  najważniejsze  rozstrzygnięcia  Staszowskiej  Gali  Sportu.
Uroczyste podsumowanie sportowych osiągnięć w 2015 roku w
Gminie Staszów odbyło się 19 lutego, w Staszowskim Ośrodku
Kultury.

Staszowska Gala Sportu - pomysł burmistrza Leszka Kopcia – to wydarzenie podsumowujące dorobek
sportowy staszowskich zawodników i drużyn, ale również okazja do uhonorowania najlepszych oraz
integracja środowiska sportowego. Głównym elementem jest uhonorowanie najlepszych sportowców
i  trenerów.  Do  konkursu  na  Sportowca  Roku  2015  w Gminie  Staszów zgłoszono  w sumie  16
kandydatur. Wyniki kapituły ogłoszono podczas Gali.

Tytuł "Sportowiec Roku 2015" otrzymał Dawid Majsak, zawodnik „Centrum Staszów” (wicemistrz
Okręgu Świętokrzyskiego w pływaniu na dystansie 100 metrów stylem klasycznym). Drugie miejsce
zajął  Mateusz  Cecelon  z  LZS  „Sigma  OSiR  Staszów”  (Mistrz  Polski  Juniorów  Osób
Niepełnosprawnych w rzucie oszczepem i  w biegu na 100 metrów),  trzecie miejsce na podium
przypadło Dawidowi Łęckiemu zapaśnikowi „Centrum Staszów” (brązowy medal XIX Memoriału Jana
Kauca i Olimpijczyków).

W kategorii  „Trener  Roku”  tytuł  przypadł  Damianowi  Błaszczykowi,  trenerowi  i  jednocześnie
zawodnikowi  3-ligowego „Siatkarza  Staszów”.  Drugie  miejsce  w konkursie  przyznano  Leszkowi
Tarce,  trenerowi  sekcji  pływackiej  „Centrum Staszów”,  a  trzecie  miejsce  Maciejowi  Tutakowi,
trenerowi strzelectwa sportowego w klubie „Niedźwiadek Staszów”. Podczas Gali wyłoniono także
„Nadzieje  Sportowe”.  Spośród niemal  trzydziestu  kandydatur  kapituła  wybrała  pięć.  „Nadzieje
Sportu” otrzymali:  Wojciech Kruzel -  zapaśnik „Centrum Staszów”, Natalia Bednarska i  Kamila
Legiecka – lekkoatletki ULKS Dwójka Staszów, Katarzyna Śledź – szczypiornistka KS Korab OSiR
Staszów oraz Jarosław Makuch zawodnik Niedźwiadka Staszów.

Burmistrz  Leszek  Kopeć  przyznał  także  cztery  wyróżnienia  specjalne.  Ich  laureatami  zostali
zawodnicy i drużyny nie zgłoszone do konkursu oficjalnego, ale z bogatym dorobkiem sportowym.
Nagrody specjalne otrzymali: Drużyna „Siatkarza” Staszów - zwycięzcy IV edycji Świętokrzyskiej Ligi
Piłki Siatkowej, Jakub Szałankiewicz – utytułowany siatkarz plażowy Stakolo Staszów, Adrian Ojdana
– utalentowany lekkoatleta, zawodnik IG Warszawa, zdobywca 3 srebrnych i 2 brązowych medali
Mistrzostw Polski Juniorów oraz Ireneusz Kapusta, łucznik ZSiR Start Kielce, Reprezentant Polski w
łucznictwie osób niepełnosprawnych, Halowy Mistrz Polski i Mistrz Polski na torach otwartych w
łucznictwie.



-  Wszystkim  Wam,  zawodnikom  i  trenerom  składam
gratulacje, podziękowania i wyrazy uznania, dla uzyskanych
w  minionym  roku  wyników  sportowych.  Każdy  z  nich  to
osobna lekcja poświęcenia i  woli  walki.  Dziękuję także za
promocję sportu i rekreacji wśród dzieci i młodzieży z terenu
naszej  gminy  oraz  promocję  Staszowa  na  arenach
wojewódzkich, krajowych i międzynarodowych. Życzę wielu
kolejnych  sukcesów  i  spełnienia  wszystkich,  nie  tylko
spor towych ,  marzeń  –  nap i sa ł  w  spec ja lnych
podziękowaniach  burmistrz  Leszek  Kopeć.

Gośćmi Staszowskiej  Gali  Sportu byli:  wicewojewoda świętokrzyski Andrzej Bętkowski,  poseł na
Sejm RP Krystian Jarubas, Marek Strzała - Radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Tomasz
Fąfara wicestarosta Staszowski, Grzegorz Forkasiewicz wójt Gminy Rytwiany, a także Jerzy Kula -
prezes Świętokrzyskiego Zrzeszenia LZS, Grzegorz Budziosz - prezes Świętokrzyskiego Związku Piłki
Ręcznej, Zbigniew Wojciechowski - prezes Świętokrzyskiego Związku Badmintona.

Dawid Majsak sportowcem Roku 2015 w Gminie Staszów. Wyróżnienie wręczył mu Leszek Kopeć
Burmistrz Miasta i Gminy Staszów.



Podczas Gali Zbigniew Wojciechowski - prezes Świętokrzyskiego Związku Badmintona podziękował
przedstawicielom Gminy Staszów za wsparcie i rozwój badmintona na terenie Gminy Staszów.



Występ staszowskich cheerladerek.



Damian Błaszczyk odbiera od burmistrza Leszka Kopcia tytuł "Trener Roku 2015" w Gminie Staszów.



Burmistrz Staszowa pogratulował sportowcom i ich trenerom, a także podziękował za uzyskane
wyniki.



Podczas Gali wybrano "Sportowe nadzieje". Na zdjęciu wyróżnieni wraz z Burmistrzem Leszkiem
Kopciem.

 


